
 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

   
   

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

Masarykova univerzita  
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno  
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem  

   
  

ID datové schránky: 9tmj9e4  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 1“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Profesor
https://cs.wikipedia.org/wiki/Doktor_medic%C3%ADny
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ph.D.


uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Proj ektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Zóvazné parametry řešení projektu jinak. " 

se nahrazuje novým textem: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022." 

2) Další účastník č. 1 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 1 jedno (1) vyhotovení. 

Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Dne ........................................... . 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.O., rektor 
Masarykova univerzita 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

Technická univerzita v Liberci  
se sídlem: Studentská 2, 461 17 Liberec 1  
IČ: 46747885  
DIČ: CZ46747885 
zastoupená: doc. RNDr. Miroslavem Brzezinou, CSc., rektorem  

  
  

ID datové schránky: td7j9ft  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 2“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,, Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-Ji Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31.12.2022." 

2) Další účastník č. 2 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 

připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 

podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 2 jedno (1) vyhotovení. 

Dne ........................................... . 

 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Dne ........................................... . 

RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 
Technická univerzita v Liberci 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

CARDAM s.r.o.  
se sídlem: Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 263635  
IČ: 05437032  
DIČ: CZ05437032  
zastoupená: Ing. Ondřejem Kurkinem, Ph.D., jednatelem  

  
  

ID datové schránky: 9i43xcm  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 3“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31.12.2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

„Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022. "

2) Další účastník č. 3 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č . 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 3 jedno (1) vyhotovení. 

18, 12. 2020 Dne .......................................... .. 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR,  v. v. i. 

18. 12.2020
Dne ........................................... . 

. .......... ........... . 
Ing. þÿ�O�n�d�Y�e�j� �K�u�r�k�i�n�,� �P�h�.�D�.�,� jednatel 
CARDAM s.r.o. 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

 
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

Česká zbrojovka a.s.  
se sídlem: Svat. Čecha 1283, 688 27 Uherský Brod  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 712  
IČ: 46345965  
DIČ: CZ46345965  
zastoupená: Ing. Janem Zajícem, předsedou představenstva a Ing. Pavlem Majzlíkem, členem 

představenstva 
  

  
ID datové schránky: 4d8pciy  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 4“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,, Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022." 

2) Další účastník č. 4 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 4 jedno (1) vyhotovení. 

2 1. 12, 2020 Dne ........................................... . 

RNDr. M ichael Prouza, Ph.D., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR,  v. v. i. 

1 7 -12- 2020 
Dne ........................................... . 

. ...
Ing. Pavel Majzlík, člen představenstva 

Česká zbrojovka a.s. 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

Univerzita Palackého v Olomouci  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592  
DIČ: CZ61989592  
zastoupená: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem  

  
  

ID datové schránky: ffsj9ei  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 5“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

„Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022. 11 

2) Další účastník č. 5 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 

v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 

připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 5 jedno (1) vyhotovení. 

Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Dne ........................................... . 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 
Univerzita Palackého v Olomouci 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

BENEŠ a LÁT a.s.  
se sídlem: Tovární 463, 289 14 Poříčany  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5715  
IČ: 25724304  
DIČ: CZ25724304  
zastoupená: Bc. Janem Látem, místopředsedou představenstva  

  
  

ID datové schránky: x4uc4da  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 6“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-Ji Zóvazné parametry řešení projektu jinak. " 

se nahrazuje novým textem: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022." 

2) Další účastník č. 6 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č . 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 6 jedno (1) vyhotovení. 

Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

16.12.2020 Dne ........................................... . 

l 

Bc. Lát, 
BENES LAT a.s. 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

   
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

L.E.T. optomechanika Praha, spol. s r.o.  
se sídlem: Hostivařská 139/62, 102 00 Praha 15 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19167  
IČ: 48536946  
DIČ: CZ48536946  
zastoupená: Ing. Tomášem Fejtem, jednatelem  

 
  

ID datové schránky: c2rq3ue  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 7“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022." 

2) Další účastník č. 7 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 7 jedno (1) vyhotovení. 

18. 12. 2020 
Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

18. 12. 20 20 
Dne ........................................... . 

Ing. Tomáš Fejt, jednatel 
L.E.T. optomechanika Praha, spol. sr.o. 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

HVM PLASMA, spol. s r.o.  
se sídlem: Na Hutmance 347/2, 158 00 Praha 5  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8318  

IČ: 45309787  
DIČ: CZ45309787  
zastoupená: Ing. Jiřím Vyskočilem, CSc., jednatelem  

  
  

ID datové schránky: wraa6k8  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 8“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038 uzavřené dne 15. 4. 
2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním ústavem 
AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba trvání 
projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, pokročilé 
technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

"Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak. "

se nahrazuje novým textem: 

„Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022. 11 

2) Další účastník č. 8 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 

v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 

podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 8 jedno (1) vyhotovení. 

Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Dne ........................................... . 

Ing. Jiří Vyskočil, CSc., jednatel 
HVM PLASMA, spol. s r .o. 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Za Slovankou 1782/3, 182 00 Praha 8 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/ÚFP 
IČ: 61389021  
DIČ: CZ61389021  
zastoupený: doc. RNDr. Radomírem Pánkem, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: zipnqqk  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 9“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,, Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31.12.2022." 

2) Další účastník č. 9 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 9 jedno (1) vyhotovení. 

Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Dne ... ........................................ . 

doc. RNDr. Radomír Pánek, Ph.O., ředitel 
Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o.  
se sídlem: Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 45033  
IČ: 28645413  
DIČ: CZ28645413  
zastoupená: Ing. Jiřím Šoukalem, CSc. a Ing. Janem Nevěřilem, jednateli  

  
  

 
ID datové schránky: tuvxc9m  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 10“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31.12.2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

,, Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022." 

2) Další účastník č. 10 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o 
poskytnutí podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK 
vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce 
obdrží dvě (2) a Další účastník č. 10 jedno (1) vyhotovení. 

1 8. 12, 2020 
Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR,  v. v. i. 

1 7. 12, 2020 
Dne ........................................... . 

Ing. Jiří Šoukal, jednatel 

Ing. n Nevěřil, jednatel 
CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU 
spol. s r.o. 1C 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o.  
se sídlem: Jana Sigmunda 313, 783 49 Lutín 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9756  
IČ: 25355015  
DIČ: CZ25355015  
zastoupená: Jarmilou Sekerovou a Milanem Stratilem, jednateli  

  
  

ID datové schránky: rit2apf  
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 11“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,, Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

„Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022. 11 

2) Další účastník č. 11 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 11 jedno (1) vyhotovení. 

1 8. 12. 2020 
Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

1 7. 12, 2020 
Dne .......................................... .. 

Jarmila Sekerová, jednatelka 



DODATEK č. 2 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE 

(dále jen „Smlouva NCK11
) 

uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn . č. 17113/2006-34/FZÚ 
IČ: 68378271 
DIČ: CZ68378271 

zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.O., ředitelem 
    

  
1D datové schránky: nm9ns84 
(dá le jen „Hlavní příjemce") 

a 

Vakuum servis s. r. o. 
se sídlem: Hasičská 2643, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27262 
IČ : 26793075 
DIČ: CZ26793075 
zastoupená: Ing. Jiřím Kubáněm, jednatelem 

   
  

1D datové schránky: apc9m79 

(dále jen „Další účastník projektu č. 12") 

(společně dále jen „Smluvní strany'1 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038 uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen 11Smlouva o poskytnutí podpory"), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace" do 31. 12. 2022. 

1 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit fešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

„Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022. 11 

2) Další účastník č. 12 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 
připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 12 jedno (1) vyhotovení. 

Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. I. 

/t. IL. 2020
Dne ........................................... . 

....... . . 
Ing. í Kubáň, 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
IČ: 60076658  
DIČ: CZ60076658 
zastoupená: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem 

 
 

 
ID datové schránky: vu8j9dv 
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 13“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

11 Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak. 11 

se nahrazuje novým textem: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31.12.2022." 

2) Další účastník projektu č. 13 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o 
poskytnutí podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 

v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č . 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 

připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 13 jedno (1) vyhotovení. 

Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Dne ........................................... . 

prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., rektor 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

2 



 1 

 
DODATEK č. 2 

 
 

SMLOUVY O USTANOVENÍ NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE 
PRO MATERIÁLY, POKROČILÉ TECHNOLOGIE, POVLAKOVÁNÍ A JEJICH APLIKACE  

(dále jen „Smlouva NCK“) 
 
uzavřené dne 29. 5. 2018, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2019 mezi 
smluvními stranami: 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.  
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/FZÚ  
IČ: 68378271  
DIČ: CZ68378271  
zastoupený: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem  

  
  

ID datové schránky: nm9ns84  
(dále jen ,,Hlavní příjemce“) 
 
a 

 

Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34/ÚT 
IČ: 61388998  
DIČ: CZ61388998 
zastoupený: Ing. Jiřím Pleškem, CSc., ředitelem 

 
 

ID datové schránky: s8fnqns 
(dále jen ,,Další účastník projektu č. 14“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

 

Na základě dodatku ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 2018TN01000038  uzavřené dne 15. 
4. 2019 mezi Českou republikou - Technologická agentura České republiky a Fyzikálním 
ústavem AV ČR, v. v. i. (dále jen „Smlouva o poskytnutí podpory“), kterým se prodlužuje doba 
trvání projektu č. TN01000038 s názvem „Národní centrum kompetence pro materiály, 
pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace“ do 31. 12. 2022.  
 
 
 



uzavírají Smluvní strany tento 

Dodatek č. 2 Smlouvy NCK: 

1) Čl. IV. odst. 11. Smlouvy NCK se mění takto: 

Původní text: 

" Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2020, 
nestanoví-li Závazné parametry řešení projektu jinak." 

se nahrazuje novým textem: 

,,Účastníci projektu jsou povinni ukončit řešení Projektu nejpozději do 31. 12. 2022." 

2) Další účastník č. 14 prohlašuje, že se seznámil se zněním dodatku Smlouvy o poskytnutí 
podpory. 

3) Hlavní příjemce se zavazuje tento dodatek č. 2 Smlouvy NCK zveřejnit v registru smluv 

v souladu se zák. č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

4) Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy NCK Smluvní strany 

připojují své podpisy, a to formou vlastnoručního nebo zaručeného elektronického 
podpisu. V případě vlastnoručního podpisu bude dodatek č. 2 Smlouvy NCK vyhotoven 
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Hlavní příjemce obdrží dvě (2) a 
Další účastník č. 14 jedno (1) vyhotovení. 

Dne ........................................... . 

RNDr. Michael Prouza, Ph.O., ředitel 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Dne ........................................... . 

Ing. Jiří Plešek, CSc., ředitel 

ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 

2 


	1_dodatek_MATCA_MU
	1_podepsane
	2_dodatek_MATCA_TUL
	2_podepsane
	3_dodatek_MATCA_CARDAM
	3_podepsane
	scan0013

	4_dodatek_MATCA_CZUB
	4_podepsane
	scan0016

	5_dodatek_MATCA_UPOL
	5_podepsane
	6_dodatek_MATCA_BaL
	6_podepsane
	7_dodatek_MATCA_LET_O
	7_podepsane
	scan0011

	8_dodatek_MATCA_HVM
	8_podepsane
	9_dodatek_MATCA_UFP
	9_podepsane
	10_dodatek_MATCA_CHV
	10_podepsane
	scan0022

	11_dodatek_MATCA_SVaVU
	11_podepsane
	scan0024

	12_dodatek_MATCA_VS
	12_podepsane
	13_dodatek_MATCA_JCUCB
	13_podepsane
	14_dodatek_MATCA_UT
	14_podepsane



